第一頁 共一頁

裝

訂

線

 受文者：社團法人中華民國物理治療師公會全國聯合會

 發文日期：  中華民國  111年 06月 30日
 發文字號： 濱秀(醫) 字第 11106301號
 速別：
 密等及解密條件或保密期限：

主旨：誠摯邀請 貴院參加 2022年 10月 27日至 29日第八屆亞洲健康識能
國際研討會，並 惠請投稿摘要及參展，惠允見覆，請查照。

 說明：
一、亞洲健康識能學會（AHLA, Asian Health Literacy Association) 2014年

成立於瑞士，致力於提升民眾健康識能，並喚起醫療從業人員與教育

機構對健康識能的重視，是目前亞洲地區最具權威與全面性的健康醫

療照護教育國際組織。

二、亞洲健康識能學會於 2021年 11月通過推薦本院擔任第八屆亞洲健康
識能國際會議主辦單位；將於 2022年 10月 27至 29日由該學會與本
院共同邀請國內外專業機構聯合舉行國際會議。

三、邀稿內容一律以英文摘要(500字以內)，於 2022年 7月 31日前線上投
稿，2022年 8月 31日前公布審查結果。

四、研討會網址: https://ahla-conference.com/2022/，邀稿海報請 惠予分享

予相關單位。

五、歡迎廠商參展，會議攤位資訊，煩請電洽 04-7813888~71650-71653。

 正本：社團法人中華民國物理治療師公會全國聯合會
 副本：本院國際事業發展部

院長 葉永祥

院 址：彰化縣鹿港鎮鹿工路六號

電 話：(04)7813888分機 71650-71653
聯絡人：國際事業發展部

(函)